
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов
Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов В т.ч. за индивидуальные
достижения

1. 209
2. 216

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 182-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.

Кармак Татьяна Ильинична

По конкурсуБюджетные места

Абитуриент

             На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 08.08.2016 г.

Очная

(число, месяц,год)

44.03.01  Педагогическое образование (п)
Истории и международных 
отношений

Прокофьева Анастасия Николаевна

Ректор

Начальник отдела по организации 
приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов
Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов В т.ч. за индивидуальные
достижения

1. 214

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Очная

П Р И К А З

08.08.2016 г.        г.Саратов № 183-П
(число, месяц,год)

             На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 08.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

Абитуриент
Хомутова Яна Олеговна

Ректор

Начальник отдела по организации 
приема на ООП 

По конкурсуБюджетные места

43.03.02  Туризм (а)
Истории и международных 
отношений



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов
Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов В т.ч. за индивидуальные
достижения

1 215

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

43.03.01  Сервис (а)

Бюджетные места

Абитуриент

             На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 08.08.2016 г.

(число, месяц,год)

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

Истории и международных 
отношений

Ректор

Начальник отдела по организации 
приема на ООП 

Скороходова Елена Сергеевна

       г.Саратов

Очная

08.08.2016 г. № 184-П

По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов
Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов В т.ч. за индивидуальные
достижения

1. 215 3
2. 213 3
3. 219
4. 214
5. 212 2

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Фатейчев Никита Александрович
Федюнина Анастасия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по организации 
приема на ООП 

Старкова Дарья Алексеевна

(число, месяц,год)

             На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 08.08.2016 г.

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

08.08.2016 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

Абитуриент

       г.Саратов № 185-П

Очная

46.03.01  История(а)
Истории и международных 
отношений

Захаров Николай Олегович
Миронова Ирина Владимировна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов
Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Институт:

№ п/п Сумма баллов В т.ч. за индивидуальные
достижения

1. 229 3
2. 231
3 238

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

№ 186-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

       г.Саратов

Ректор

Начальник отдела по организации 
приема на ООП 

Ардаков Ярослав Дмитриевич
Исаева Ольга Кирилловна
Лукьяненко Веста Владимировна

             На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от 08.08.2016 г.

(число, месяц,год)

Абитуриент

Очная

41.03.05  Международные отношения (а)
Истории и международных 
отношений

Бюджетные места По конкурсу

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

08.08.2016 г.


